

Årsredovisning

för

PM Design AB

559085-0193

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Meller, Styrelseledamot
2023-03-29

Styrelsen för PM Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	89	388	132
Resultat efter finansiella poster	956	1 366	638	100
Soliditet (%)	96,3	76,8	74,5	32,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskad nettoomsättning beror på besparingar hos befintliga kunder, vilket har påverkat och minskat utrymme för konsultation, samt att konflikten i Ukraina har fördröjt satsningen på nytt segment av produkter som var tänkt börja säljas under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	98 223	1 355 732	1 503 955
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-587 000		-587 000
Balanseras i ny räkning		1 355 732	-1 355 732	0
Årets resultat			955 696	955 696
Belopp vid årets utgång	50 000	866 955	955 696	1 872 651

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	866 955
årets vinst	955 696
	1 822 651

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	485 000
i ny räkning överföres	1 337 651
	1 822 651

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	0	88 813
Övriga rörelseintäkter	0	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	88 819

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-116 795	-34 727
Övriga rörelsekostnader	0	-780
Summa rörelsekostnader	-116 795	-35 507
Rörelseresultat	-116 795	53 312

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 080 625	2 049 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-6 620	-731 709
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 530	-5 161
Summa finansiella poster	1 072 491	1 312 380
Resultat efter finansiella poster	955 696	1 365 692

Resultat före skatt

955 696 **1 365 692**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-9 960
Årets resultat	955 696	1 355 732

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	472 500	472 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		472 500	472 500
Summa anläggningstillgångar		472 500	472 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 234 530	1 436 750
Övriga fordringar		193 103	1 190
Summa kortfristiga fordringar		1 427 633	1 437 940
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 474	46 616
Summa kassa och bank		44 474	46 616
Summa omsättningstillgångar		1 472 107	1 484 556
SUMMA TILLGÅNGAR		1 944 607	1 957 056

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

866 955

98 223

Årets resultat

955 696

1 355 732

Summa fritt eget kapital

1 822 651

1 453 955

Summa eget kapital

1 872 651

1 503 955

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

300 000

Leverantörsskulder

2 000

1 875

Skatteskulder

0

35 176

Övriga skulder

56 956

103 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

71 956

453 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 944 607

1 957 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	472 500	614 936
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-37 500
Aktieägartillskott	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	472 500	577 436
Ingående nedskrivningar	0	-134 291
Försäljningar	0	37 500
Årets nedskrivningar	0	-8 145
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-104 936
Utgående redovisat värde	472 500	472 500

Innehav avser 125 st aktier i Un Cucetta AB, org.nr. 559050-6431; 875 st aktier i Paclab AB, org.nr. 556742-0194

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	468 564
Tillkommande fordringar	6 620	255 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 620	723 564
Årets nedskrivningar	-6 620	-723 564
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 620	-723 564
Utgående redovisat värde	0	0

Avser lån till Un Cucetta AB, org.nr. 559050-6431.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-28

Peter Meller
Peter Meller